

①.工事名称を入力して下さい

工事CD	工事名称	工種	合計金額	文字数チェック	CSV出力
	○△■新築工事		2,034,280		

行種類	工種コード	名称	仕様	今回注文数量	注文単位	今回注文単価	金額	備考
		土工事	現況=SGL					
		根伐	壺・布堀H3.46-~0.21m	590			332,760	
		小運搬場内仮置き		450			76,050	
		廃土処分		395	m3	2,450	967,750	
		土付		186	m2	180	33,480	
		小運搬埋戻	仮置き土	169	m3	1,900	321,100	
		草ざらい	シートハイル間	7	本	4,000	28,000	
		土留手間	木杭+足場板2枚	13	m	2,500	32,500	
		下再生CR地業	再生CR t60	6	m3	4,800	28,800	
		下再生CR地業	再生CR t100	0.8	m3	4,800	3,840	
		重機回送費		1	式	100,000	100,000	
		法定福利費		1	式	30,000	30,000	
		諸経費		1	式	80,000	80,000	

②.見積内容を入力して下さい

③.自動計算されます